x Detrazione Tipologia 05: ¼ 5.000,00 
Totale detrazioni: ¼ 12.268,00 
Pertanto, il sottoscritto, stima il più probabile valore di mercato del bene oggetto di perizia 

come segue: 
Vm = ¼ 2.124.019,73 - ¼ 12.268,00 = ¼ 2.110.751,73 ¼, arrotondato a ¼ 2.110.000,00 

(diconsi Euro duemilionicentodiecimila/00) 

IMMOBILE B 

10) Descrizione degli immobili oggetto di perizia 

Il secondo immobile è costituito da un magazzino completamente interrato al quale si accede 
mediante una rampa carrabile in calcestruzzo con finitura rigata, avente conformazione

[...]

• Vt è il valore di mercato del terreno; 
• Kcv1 è il costo di ricostruzione vetustato dell’edificio. 

Pertanto, il sottoscritto, stima il più probabile valore di mercato del bene oggetto di perizia 
come segue: 

Vm = € 18.780,00 +€ 355.028,02 = € 373.808,02, arrotondato a € 370.000,00 

(diconsi Euro trecentosettantamila/00) 

IMMOBILI C-D 

14) Determinazione del più probabile valore di mercato – Immobili C-D 

In merito ai terreni identificati come “Immobile C” e “Immobile D”, trattasi di terreni di carattere 
residuale, sprovvisti di potenzialità edificatoria, ed allo stesso tempo di estensione tale da non